



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rengøringsgruppen Danmark ApS

Valdemarshaab 11, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 33 96 35 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rengøringsgruppen Danmark ApS
Valdemarshaab 11, 1.
4600 Køge

CVR-nr.: 33 96 35 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med facility management-ydelser, herunder rengøring og vinduespolering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.839.718 mod kr. 3.723.476 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 430.683 mod kr. 533.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.839.718	3.723.476
1 Personaleomkostninger	-3.253.516	-3.000.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.087	-7.633
Driftsresultat	576.115	715.082
Andre finansielle indtægter	200	13.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.553	-21.218
Resultat før skat	564.762	707.049
Skat af årets resultat	-134.079	-173.354
Årets resultat	430.683	533.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	430.683	533.695
Disponeret i alt	430.683	533.695



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.416	24.273
	Materielle anlægsaktiver i alt	123.416	24.273
4	Deposita	51.150	51.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	51.150	51.900
	Anlægsaktiver i alt	174.566	76.173
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	98.510	0
	Varebeholdninger i alt	98.510	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.953	1.802.800
	Andre tilgodehavender	41.847	8.800
	Periodeafgrænsningsposter	177.994	37.371
	Tilgodehavender i alt	1.665.794	1.848.971
	Likvide beholdninger	88.370	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.852.674	1.848.971
	Aktiver i alt	2.027.240	1.925.144



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	385.410	-45.273
Egenkapital i alt		465.410	34.727
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.611	650
Hensatte forpligtelser i alt		5.611	650
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	221	126.943
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.476	881.443
	Selskabsskat	129.118	173.470
	Anden gæld	624.404	707.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.219	1.889.767
Gældsforpligtelser i alt		1.556.219	1.889.767
Passiver i alt		2.027.240	1.925.144

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.873.750	2.720.538
Pensioner	293.999	208.301
Andre omkostninger til social sikring	32.003	71.922
Personaleomkostninger i øvrigt	53.764	0
	3.253.516	3.000.761
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.553	21.218
	11.553	21.218
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	32.900	17.900
Tilgang i årets løb	124.230	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2019	142.130	32.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.627	-994
Årets afskrivninger	-10.087	-7.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-18.714	-8.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	123.416	24.273
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	51.150	51.900
Kostpris 31. december 2019	51.150	51.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	51.150	51.900



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-45.273	-578.968
Årets overførte overskud eller underskud	430.683	533.695
	385.410	-45.273
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		99
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.446
Driftsinventar og driftsmateriel		123


